Howmep
00J11IKOBOT
KapTKu

52/2015

53/2015

54/2015

55/2015

56/2015

57/2015

58/2015

59/2015

IIy0aiuna indopmanis, m10 3HAX0AUTHCH Y Bos10oAiHHI HanioHaabHOT KoOMicii, 110 31iiiCHIOE 1epKkaBHe peryJIIOBaHHS

y cepi 3B s13Ky Ta indopmaTuzamii 3a Jrotuii 2015 poky

Hasga JAOKYMCHTa

Pimenns Ne 57 Big 03.02.2015 TIpo
BenieHHs Peectpy omeparopis,
MIPOBaNIEPiB TEICKOMYHIKAIIiit
Pimenns Ne 58 Big 03.02.2015 Tlpo
JeH3yBaHHA Y cepi TeICKOMYHIKAIIII
Pimenns Ne 59 Bin 03.02.2015 TIpo
JIEH3YBaHHSA y cepi KOPUCTYBaHHSI
paznioyacTOTHUM pecypcoM YKpaiHu
Pimenns Ne 60 Big 03.02.2015 ITIpo
BIJIMOBY y BUaul JilIeH311 Ha
KOPHUCTYBaHHS Palio4aCTOTHUM
pecypcoMm Ykpainu TOB «ITPIOPI -
HET IIJTFOC»

Pimennst Ne 61 Bix 03.02.2015 IIpo
BHeceHHs iHpopMattii 1o Peectpy
pazioeNIeKTPOHHUX 3aC001B Ta
BUIIPOMIHIOBAJIBHUX TIPUCTPOIB, 110
MOKYTh 3aCTOCOBYBATHCh Ha TEPUTOPIL
VYkpaiHu B cMyrax paaiodactor
3arajabHOrO KOPUCTYBaHHS

Pimennst Ne 62 Big 03.02.2015 IIpo
BHU3HAUCHHS MOXKJIMBUM 3aCTOCYBaHHS
pasioeNeKTPOHHUX 3ac001B HA TEPUTOPIi
Ykpainu

Pimennst Ne 63 Bix 03.02.2015 IIpo
BHECEHHS 3MIHHU y JTOJIATOK JI0 PIlICHHS
HKP3I Bixg 13.01.2015 Ne 14

Pimennst Ne 65 Bix 03.02.2015 IIpo
pETYJIIOBAaHHS HOMEPHOTO Pecypcy

Howmep
JIOKY-
MEHTa

JHara

CTBOPEHHS
JOKYMEHTa
03.02.2015

03.02.2015

03.02.2015

03.02.2015

03.02.2015

03.02.2015

03.02.2015

03.02.2015

JHara

HaJXOJDKEHHS
JIOKyMEHTa

xepeno
iHpOp-
mari

31

31

31

31

J31

31

31

J31

lanmy3s,
KIJIFOYOBI
clI0Ba

Tun, HOCIHT

ITaneposuii
JIOKyMEHT

[ManepoBuii
JOKYMEHT

ITaneposuii
JIOKyMEHT

[ManepoBuii
JOKYMEHT

[TanepoBuit
JOKYMEHT

ITanepoBuit
JIOKYMEHT

ITanepoBuit
JOKYMEHT

[TanepoBuit
JOKYMEHT

Bun noky-
MEHTa

Pimenns

Pimenns

Pimenns

Pimenns

Pimenns

Pimenns

Pimenns

Pimenns

®dopma
30epiraHHs
JOKYMEHTa
EnexrponHa,
nareposa

EnextponHa,
narnepoBa

EnexrponHa,
rarnepoBa

EnextponHa,
TarepoBa

Enexrponna,
rarnepoBa

EnextponHa,
nareposa

EnextponHa,
marepoBa

Enexrponna,
TarepoBa

Micue
30epiraHHs
JIOKyMEHTa

31

T3

31

31

31

31

31

31



60/2015

61/2015

62/2015

63/2015

64/2015

65/2015

66/2015

67/2015

Pimennst Ne 66 Bix 03.02.2015 IIpo
posrisn nmpoekry Ykasy [Ipesunenra
VYkpaiau «IIpo 3aTBepmrenns Ctparerii
PO3BHUTKY iH(POPMALIHHOTO IPOCTOPY
VYkpaiau Ha iepioa 10 2020 poxy»
Pimennst Ne 67 Bix 03.02.2015 IIpo
MPUIHSATTS 32 OCHOBY IIPOEKTY 3aKOHY
VYkpaiau «I[Ipo enekTponHi
KOMYHIKaIii»

Pimennst Ne 68 Bix 03.02.2015 IIpo
MPUIHSATTS 32 OCHOBY IIPOEKTY PIIICHHS
HKP3I «IIpo 3arBepmxenns [lopsanky
BUJIaHHS TIPUITUCIB 32 pe3yJIbTaTaMu
pO3IIISIy 3BEPHEHD (PI3MUHUX Ta
IOPUANYHUX OCI0, 1[0 HAAXOAATH 10
HKP3I, Ta BU3HaHHSI TaKUMH, 1110
BTPATUJIA YUHHICTb, ACIKHX PIlICHb
HKP3»

Pimennst Ne 70 Bix 10.02.2015 IIpo
BeZieHHS PeecTpy omnepatopis,
MPOBaiICPiB TEICKOMYHIKAIlIN
Pimenns Ne 71 Big 10.02.2015 TIpo
JIEH3YBaHHS y cepi TeIeKOMYHIKaIIi
Pimennst Ne 72 Bix 10.02.2015 IIpo
TieH3yBaHHs y cdepi KOpUCTYBAHHS
pPaiogacTOTHUM pecypcoM YKpaiHu
Pimenns Ne 73 Big 10.02.2015 TIpo
BIIMOBY y BHadi JIIIEH311 Ha
KOPHUCTYBaHHS PaJli04aCTOTHUM
pecypcom Ykpainu [IpAT
«TEJIEKOMYHIKALIIIHI
CUCTEMN»

Pimennst Ne 74 Bix 10.02.2015 IIpo
MIPOJIOBKEHHS TEPMiHY il JileH31i Ha
KOPHCTYBaHHS PaJli09aCTOTHHM
pecypcoM YKpaiHu
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J31
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JOKYMEHT

[TanepoBuit
JOKYMEHT

ITanepoBuit
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JIOKyMEHT

ITanepoBuit
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JIOKyMEHT
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JOKYMEHT

Pimenns

Pimenns

Pimenns

Pimenns

Pimenns
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Pimenns
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TarepoBa
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rarnepoBa

Enexrponna,
TrarepoBa
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marepoBa

EnexrponHa,
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EnextponHa,
marepoBa

EnexrponHa,
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EnextponHa,
marnepoBa

31

31

31

31

31

31

31

31



68/2015

69/2015

70/2015

71/2015

72/2015

Pimennst Ne 75 Bix 10.02.2015 IIpo
BHeceHHs iHpopMattii 1o Peectpy
paioeNIeKTPOHHUX 3aCc001B Ta
BUIIPOMIHIOBJIBHUX MIPUCTPOIB, 110
MO’KYTb 3aCTOCOBYBAaTHCh Ha TEPUTOPIi
VYkpaiHu B cMyrax paaiodactor
3arajlbHOro KOPUCTYBaHHS

Pimennst Ne 76 Bix 10.02.2015 IIpo
pEeryJItOBaHHS HOMEPHOTO PECypCy
Pimennst Ne 77 Bix 10.02.2015 IIpo
PO3IIISLI IPOEKTY PillICHHS
HamionansHo1 KOMICii 3 IIIHHUX ManepiB
Ta GougoBoro puHky «IIpo
3aTBEpKEHHS 3MiH 10 Bumor 1o
MIPOTPaAMHHUX MPOAYKTIB, SIK1
BUKOPUCTOBYIOTBCSI HA (JOHAOBOMY
PHHKY, Ta IPOTPaMHOT0 3a0e3MeueHHs
aBTOMATU30BaHMX, IH(POpMaIIHHUX Ta
iHpOpMaLiiHO-TEIeKOMYHIKaLITHIX
CHCTEM, IPU3HAYEHUX I 311HCHEHHS
npodeciifHol MisIbHOCTI Ha POHIAOBOMY
PHUHKY, AETIO3UTAPHOI TISITEHOCTI
LleHTpasbHOTO ACTIO3UTAPIIO IIIHHUX
narnepi»

Pimennst Ne 78 Bix 10.02.2015 IIpo
PO3IIISLT MPOEKTY Haka3y MiHicTepcTBa
iHpacTpykTypu Ykpainu «lIpo
3aTBepKkeHHs [lopsiiky BUKOpHCTaHHS
BiJOWTKA PO OTUIATYy MHCHMOBOI
KOPECHOHCHLII»

Pimennst Ne 79 Bix 10.02.2015 IIpo
PO3IIISA MPOEKTY Haka3y MiHicTepcTBa
iHppacTpykTypu Ykpainu, [lepkaBHOTO
KOMITETy TenebaueHHs 1 paJiOMOBICHHS
VYkpainu «IIpo BU3HaHHS TaKuM, 110

10.02.2015

10.02.2015

10.02.2015

10.02.2015

10.02.2015

J31

J31

J31

31

J31

[TanepoBuit
JOKYMEHT

[TanepoBuit
JOKYMEHT

[TanepoBuit
JOKYMEHT

ITanepoBuit
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[TanepoBuit
JOKYMEHT
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Pimenns

Pimenns

Pimenns

Pimenns
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narnepoBa

Enexrponna,
TrarepoBa

EnextponHa,
marepoBa

Enexrponna,
TarepoBa

31

31

31

31

31



73/2015

74/2015

75/2015

76/2015

77/2015

78/2015

79/2015

BTPATUB YNHHICTb, HaKa3y JlepaxaBHOTO
KOMITETY 3B’SI3Ky YKpaiHu,
MinictepcTBa iHpopMalii YKpainu,
MinicTepcTBa TpaHCIOPTY Y KpaiHH Bif
10 rpynust 1998 poky Ne 169/81/492y
Pimennst Ne 81 Bix 10.02.2015 IIpo
po3risag npoekTy 3akoHy Ykpainu «IIpo
3MIHY CUCTEMH PETYJIIOBaHHS
EKOHOMIKI»

Pimennst Ne 82 Bix 10.02.2015 IIpo
po3risag npoekTy 3akoHy Ykpainu «IIpo
BHECCHHS 3MiH /10 3aKOHIB YKpaiHu
«IIpo po3BigyBanbHi Opranu YKpaiHu»
Ta «IIpo TenexkoMyHIKarii»

Pimennst Ne 83 Bix 18.02.2015 IIpo
BeZieHHs1 PeecTpy omneparopis,
MpOBaiICPiB TEICKOMYHIKAIlIN
Pimenns Ne 84 Bin 18.02.2015 ITIpo
JIEH3YBaHHS y cepi TeIeKOMYHIKaIIi
Pimennst Ne 85 Bix 18.02.2015 IIpo
BiIMOBY y MPOJIOBXKEHHI TepMiHY [ii
JiIeH3ii Ha KOPUCTYBaHHS
panioyacTOTHUM pecypcoM Ykpainu Ne
6000, Bumanoi TOB «["AJIMIIBKI
TEJEKOMYHIKAILIID»

Pimennst Ne 86 Bix 18.02.2015 IIpo
aHyJIIOBaHHA J03BOJIy Ha €KCILTyaTaliio
PE3, Buganoro I[IpAT «DAPJIEII -
IHBECT»

Pimenns Ne 87 Bin 18.02.2015 Tlpo
BHeceHHs 1HpopMmaii 1o Peectpy
pafioeNeKTPOHHHUX 3ac00iB Ta
BUIIPOMIHIOBIBHUX MPUCTPOIB, 11O
MO’KYTb 3aCTOCOBYBAaTHCh Ha TEPUTOPIi
VYkpaiHu B cMyrax pajaioqyactor
3arajibHOr0 KOPUCTYBaHHS
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80/2015

81/2015

82/2015

83/2015

84/2015

85/2015

86/2015

87/2015

88/2015

Pimennst Ne 88 Bix 18.02.2015 IIpo
BHU3HAUYCHHS MOXKJIMBUM 3aCTOCYBaHHS
pazioeIeKTPOHHUX 3ac001B HA TEPUTOPIT
VYkpainu

Pimenns Ne 89 Bin 18.02.2015 Ilpo
peryJroBaHHS HOMEPHOIO pecypcy
Pimennst Ne 90 Bix 18.02.2015 IIpo
po3risag NpoekTy 3akoHy Ykpainu «IIpo
BHECCHHS 3MiH JI0 JICSIKUX 3aKOHIB
VYkpaiau moao po3BUTKy chepu
MIOILITOBOTO 3B’ SI3KY»

Pimenns Ne 91 Bix 18.02.2015 Tlpo
po3risg npoekTy 3akoHy Ykpainu «IIpo
BHECEHHS 3MiH 10 3aKOHY YKpaiHu
«IIpo 3BepHEHHS TPOMAISIH» Ta JAEIKHX
1HIIMX 3aKOHIB YKpaiHu (11010
PO3MIUPEHHS MOXKIIMBOCTEH TPOMaIsTH
y4acTi B yIpaBIiHHI AepKaBHUMH 1
IPOMaJICbKUMH CIIPABaAMU. ..

Pimenns Ne 94 Bin 24.02.2015 TIpo
BenleHHs Peectpy omeparopis,
MIPOBaNIEPiB TEIEKOMYHIKAIIiit
Pimenns Ne 95 Bin 24.02.2015 Tlpo
JTeH3yBaHHA Y cdepi TeICKOMYHIKAIIIi
Pimenns Ne 96 Bin 24.02.2015 TIpo
BIIMOBY y BHaui JIilleH31i y cdepi
tenexkomyHikamiit TOB «ME/IIA
IHBECTKOM»

Pimennst Ne 97 Bix 24.02.2015 Ipo
JieH3yBaHHs Y cdepl KOpUCTYBAHHS
panioyacTOTHUM pecypcoM YKpaiHu
Pimenns Ne 98 Bin 24.02.2015 TIpo
BIIMOBY y BHadi JIIIEH311 Ha
KOPHCTYBaHHS Pali04aCTOTHUM
pecypcom Ykpainu TOB «®ACTIK-
JIAVH»

18.02.2015

18.02.2015

18.02.2015

18.02.2015

24.02.2015

24.02.2015

24.02.2015

24.02.2015

24.02.2015

J31
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31
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[TanepoBuit
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JIOKyMEHT

ITanepoBuit
JIOKYMEHT
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ITaneposuii
JIOKyMEHT

[ManepoBuii
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JIOKyMEHT

ITanepoBuit
JOKYMEHT

ITaneposuii
JIOKyMEHT
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Pimenns

Pimenns

Pimenns

Pimenns
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Pimenns
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Enexrponna,
TarepoBa

EnexrponHa,
rarnepoBa
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narepoBa

EnextponHa,
narnepoBa

EnexrponHa,
naneposa

EnextponHa,
narnepoBa

EnexrponHa,
naneposa

EnextponHa,
marepoBa

EnexrponHa,
naneposa

31
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31

31

31

31

31

31

31



89/2015

90/2015

91/2015

92/2015

93/2015

94/2015

Pimennst Ne 102 Bix 24.02.2015 Ilpo
BHeceHHs iHpopMattii 1o Peectpy
paioeNIeKTPOHHUX 3aCc001B Ta
BUIIPOMIHIOBJIBHUX MIPUCTPOIB, 110
MO’KYTb 3aCTOCOBYBAaTHCh Ha TEPUTOPIi
VYkpaiHu B cMyrax paaiodactor
3arajlbHOro KOPUCTYBaHHS

Pimennst Ne 103 Bix 24.02.2015 Ilpo
BU3HAYEHHS MOXIIMBOCTI 3aCTOCYBAaHHS
pazioeNneKTPOHHUX 3aC001B HA TEPUTOPIi
VYkpainu

Pimennst Ne 104 Bix 24.02.2015 Ilpo
peryJItoBaHHS HOMEPHOTO PECypCy
Pimenns Ne 105 Bix 24.02.2015 Ilpo
BU3HAYCHHS OIIepaTopa, IKuid Oyze
HaJaBaTH TEJIEKOMYHIKalliifHi TOCIyTH
CIO’KMBAYaM, 110 HAJIEKAIHU A0 MICLEBOT
TeJeKOMYHIKAIIIHOT Mepexi oreparopa
TOBApUCTBA 3 0OMEKEHOIO
BIJIITOBIJAJIBHICTIO
«BEJITOH.TEJIEKOMY, saxuit
IPUNIUHSE AISUTBHICTD 3 HAJAAHHS TOCIYT
y JloHenbkii obmacTi

Pimenns Ne 106 Bix 24.02.2015 Ilpo
cxBasieHHs nipoekTy pimerHs HKP3I
«IIpo BHecenHs 3MmiH 1o [IpaBun
B3a€MO3’ €THAHHS TEICKOMYHIKaIlIMHUX
MEpEeX 3aralbHOT0 KOPUCTYBAHHS»
Pimenns Ne 107 Bix 24.02.2015 Ilpo
po3ris npoekTy 3akoHy Ykpainu «IIpo
BHECEHHS 3MiH J10 IeSKUX
3aKOHOJABYMX aKTiB YKpaiHH 1010
3aXUCTY IHTEPECIB JIEP>KaBHU,
CIIO’KMBAY1B TEJIEKOMYHIKAI[IHIX
MOCIYT Ta YOCKOHAJICHHS AP KaBHOTO
peryntoBaHHs y cdepl KOpUCTYBAHHS
pasioyacTOTHUM pecypcoM YKpaiHu»
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narnepoBa

31

31
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T3

31

T3



95/2015

96/2015

97/2015

Pimennst Ne 108 Bix 24.02.2015 Ilpo
po3risag npoekTy 3akoHy Ykpainu «IIpo
BHECEHHS 3MIH JI0 JIeSKUX
3aKOHOJ]aBUMX aKTiB YKpaiHU y 3B S3KY
3 NpUHATTIM 3akoHy Ykpainu «IIpo
HamionanbHe anTukopymuiHe 01opo
Ykpainm»

Pimennst Ne 109 Bix 24.02.2015 Ilpo
BHeceHHs 3MiH 10 Ckiany
Oprasi3amiifHOro KOMITeTy 3
npoBeneHHs B HarioHanbHii KoMmicii,
10 3A1MCHIOE Iep)KaBHE PETYIIIOBaHHS Y
cdepi 3B’s3Ky Ta iHPOpMaTH3AI|
nepuoro Typy BeceykpaiHcbkoro
KOHKypcy «Kpamuii nep>xaBHUN
CITY>KOOBEIIb)»

Pimenns Ne 110 Bix 27.02.2015 IIpo
pe3yJIbTaTH TEHIEpa Ha OTPUMaHHS
JiIeH31i Ha KOPUCTYBaHHS
paziouacTOTHUM pecypcoM YKpaiHu Ais
BIIPOBAKEHHS PaliOTeXHOJIOT 1
«IudpoBuii CTITPHUKOBUIA Paio3B’ 30K
IMT-2000 (UMTS)» B cmyrax
paniouactot 1920-1935/2110-2125,
1950-1965/2140-2155, 1965-1980/2155-
2170 MI'u
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